
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group D ­ тур 8
вторник, 15 октября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Виктория, Гибралтар

Гибралтар Федерация футбола Грузии

2 (0) (2) 3
  1  Кайл Голдвин  (В) 
  3  Джозеф Чиполина   
  4  Джон Серджант   
  7  Ли Кашаро   
  8  Mohamed Badr   
  10  Лиам Уокер   
  12  Джейс Оливеро   
(К)  14  Рой Чиполина   
  16  Аймен Муэлхи   
  19  Тиджей Де Барр   
  20  Этан Бритто   

  1  Георгий Лория  (В) 
  2  Отар Какабадзе   
  3  Давид Хочолава   
(К)  7  Джаба Канкава   
  8  Валерий Казаишвили   
  10  Джано Ананидзе   
  14  Элгуджа Лобжанидзе   
  18  Гия Григалава   
  19  Леван Шенгелия   
  20  Георгий Хараишвили   
  22  Георгий Наваловский   

13  Мэтт Кафер  (В) 
23  Брэдли Бэнда  (В) 
2  Жан­Карлос Гарсия   
5  Этан Джолли   
6  Итан Сантос   
9  Рис Стайх   
11  Ален Пон   
15  Эрин Барнетт   
17  Эндрю Эрнандес   
18  Энтони Эрнандес   
21  Джейми Кумбс   
22  Брэд Пауэр   

12  Георгий Макаридзе  (В) 
17  Лазаре Купатадзе  (В) 
5  Соломон Кверквелия   
6  Муртаз Даушвили   
11  Георгий Квилитая   
13  Отар Китеишвили   
15  Георгий Абурджания   
16  Джемал Табидзе   

  Тренер
  Хулио Рибас

  Тренер
  Владимир Вайсс

  Рефери
  Паоло Валери (ITA)

  Четвертый рефери
  Маурицио Мариани (ITA)

  Помощник рефери
  Алессандро Джаллатини (ITA)
  Стефано Алассио (ITA)

  Делегат УЕФА
  Михал Мертиняк (SVK)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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1 455 зрителей



Гибралтар Федерация футбола Грузии

2 (0) (2) 3
     
      10' 20  Георгий Хараишвили   

     
      21' 7  Джаба Канкава   

8  Mohamed Badr    45' + 1'      
     

     
      49' 3  Давид Хочолава   

4  Джон Серджант    56'      
     

     
      60' 20  Георгий Хараишвили  (Заменен) 

13  Отар Китеишвили  (На замену) 

7  Ли Кашаро    66'      
     

     
      68' 14  Элгуджа Лобжанидзе  (Заменен) 

11  Георгий Квилитая  (На замену) 

14  Рой Чиполина    74'      
     

8  Mohamed Badr  (Заменен) 
17  Эндрю Эрнандес  (На замену)  81'      

     
3  Джозеф Чиполина  (Заменен) 
15  Эрин Барнетт  (На замену)  82'      

     
     
      84' 11  Георгий Квилитая   

10  Лиам Уокер  (Заменен) 
11  Ален Пон  (На замену)  89'      

     
     
      90' + 3' 22  Георгий Наваловский  (Заменен) 

5  Соломон Кверквелия  (На замену) 

Гибралтар ­ Федерация футбола Грузии
Отчет о матче

вторник 15 октября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Виктория, Гибралтар

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


